

Glenn Daugaard ApS
Nederholmsvej 38, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 60 17 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

Glenn Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glenn Daugaard ApS Nederholmsvej 38 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 60 17 20 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Glenn Daugaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Malerfirma Daugaard ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været eje anpater i datterselskabet samt formueadministration

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.213 kr. mod -8.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.572 kr. mod 175.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-10.213	-8.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.533	183.293
Andre finansielle indtægter	900	0
Øvrige finansielle omkostninger	-716	-1.026
Resultat før skat	229.504	173.791
Skat af årets resultat	2.068	1.892
Årets resultat	231.572	175.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.533	33.293
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	70.039	24.590
Disponeret i alt	231.572	175.683

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	385.061	345.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.061</u>	<u>345.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.061</u>	<u>345.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.438	311.578
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.342	72.468
Andre tilgodehavender	80	11
Tilgodehavender i alt	<u>333.860</u>	<u>384.057</u>
Likvide beholdninger	<u>404.369</u>	<u>273.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.229</u>	<u>657.146</u>
Aktiver i alt	<u>1.123.290</u>	<u>1.002.674</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.561	188.028
Overført resultat	500.032	429.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>974.593</u>	<u>860.821</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	53.056	39.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.056</u>	<u>39.326</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.529	92.529
Selskabsskat	612	7.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.641</u>	<u>102.527</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>148.697</u>	<u>141.853</u>
 Passiver i alt	<u>1.123.290</u>	<u>1.002.674</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	188.028	429.993	117.800	860.821
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	39.533	70.039	122.000	231.572
	125.000	227.561	500.032	122.000	974.593

Noter

2023/242022/23

1. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 16 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
